ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ОЛУЯЗСКОГО СЕЛЬСКОГО МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ

ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО РвИШ^ РАЙОНЫ ОЛЫЯЗ АВЫЛ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА '^"'"^•1^'-"''^ }ЩРЛЕГЕБАШКАРМА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН КОМИТЕТЫ
ул.Ш.Маннура, д.72а, с. Олуяз, Ш.Маннур ур,, 72а нче йорт, Олыяз авылы,

Мамадышский район, Мамадыш районы,
Республика Татарстан, 422146 Татарстан Республикасы,422146

тел.(факс); (85563) 2-25-82; е-таИ: 01и.Мат@1;а1аг.ги, ут^у:тата(1узЬ.1:а1аг8гап.ш

Постановление Карар

№ 4 от 05.02.2018 года

Об отмене постановления Исполнительного комитета
Олуязского сельского поселения Мамадышского муниципального района от
05.09.2017 № 19 «Об определении специально отведенных мест, утверждении

перечня помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с
избирателями, и порядка их предоставления»

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования « Олуязское
сельское поселение» Мамадышского муниципального района Республики
Татарстан, Исполнительный комитет Олуязского сельского поселения
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Олуязского
сельского поселения Мамадышского муниципального района от 05.09.2017
№19 «Об определении специально отведенных мест, утверждении перечня
помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с
избирателями, и порядка их предоставления».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем
размещения его на информационных стендах сельского поселения,
официальном сайте Мамадышского муниципального района
татас1у8Ь.1;а1;аг81;ап.ги, официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (ргауо.ШагзШп.ш).

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Олуязского сельского поселения
Мамадышского муниципального района \1илл^ /И.Я.Хаев/